4

Проект

САРАТОВСКАЯ ГОРОДСКАЯ ДУМА
РЕШЕНИЕ
____________№___________
г. Саратов

О назначении собрания граждан деревни Юрловка муниципального образования «Город Саратов»
В соответствии с Федеральным законом от 6 октября 2003 года
№ 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления
в Российской Федерации», Уставом муниципального образования «Город Саратов», решением Саратовской городской Думы от 28 мая 2021 года № 89-713 «Об инициативных проектах в муниципальном образовании «Город Саратов», на основании поступившего обращения инициативной группы граждан
Саратовская городская Дума
РЕШИЛА:
1. Назначить собрание граждан деревни Юрловка муниципального образования «Город Саратов» для рассмотрения инициативного проекта «Ремонт внутренних помещений и оснащение зрительного зала Дома культуры д. Юрловка муниципального образования «Город Саратов».
2. Собрание граждан провести 12 января 2023 года в 14.00 часов
по адресу: муниципальное образование «Город Саратов», д. Юрловка, ул. Молодежная, д.14 в очной форме.
3. Настоящее решение вступает в силу со дня его официального опубликования.

Проект внесен депутатом
Саратовской городской Думы

Е.В. Злобновой